

Smlouva o dílo

Uzavřená dle § 2586 a následně zákona č.89/2012Sb., Občanský zákoník

Objednatel:

Obec Těchlovice
Těchlovice 37
405 02 Děčín
IČO: 64679446

Zastoupena: starostkou Jaroslavou Hýlovou

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitelem:

KRTEK Technik, s.r.o

Zapsaným u KS Ústí nad Labem, v oddílu C, vložka 23760
se sídlem Plzeňská 1036/19, Děčín IV 405 02

IČO: 273 12 186, DIČ: CZ27312186

Zastoupený Josefem Kupcem jednatelem společnosti

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Děčín, č.ú.: 887603389/0800

(dále jen zhotovitel)

uzavírají dnešního dne tuto smlouvu o dílo, na jejímž základě se zhotovitel zavazuje, že pro objednatele zhotoví dílo ve stanoveném termínu, rozsahu a kvalitě.

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy o dílo je montáž oplocení dětského hřiště v obci Těchlovice dle dispozic objednatele, tj. vyhloubení kotvících jam, betonáž kotvících patek, přivaření spojových patek na konstrukci zábradlí a celková montáž oplocení.

II. Termín plnění

Termín plnění je stanoven na základě dohody a to na 07/2017. Termín může být posunut na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem vzhledem k provozním podmínkám daných odběratelem.

III. Cena díla

Cena díla je stanovena rozpočtem na.....96 940,76 Kč bez DPH
DPH 15%20 357,55 Kč
Cena celkem.....117 298,31 Kč s DPH

IV. Financování díla

Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků na financování předmětu díla. Zhotovitel nepožaduje žádnou zálohu na vykonání předmětu díla. Daňový doklad (faktura) bude zhotovitelem vystavena po dokončení a řádném převzetí předmětu díla odpovědným zástupcem objednatele (předávacím protokolem), popřípadě jím pověřeným zástupcem. Splatnost daňového dokladu (faktury) je stanovena na 14 dní ode dne doručení objednateli.

V. Záruky

Zhotovitel poskytne na provedené práce záruku v délce 24 měsíců, životnost a kvalitu vkládaných materiálů garantuje výrobce. Tato záruka se vztahuje i na nástupce zhotovitele. Dodané dílo (práce) bude mít po celou záruční dobu vlastnosti garantované zhotovitelem. Případné nedodělky budou zhotovitelem odstraněny do 3 dnů na základě předávacího protokolu. Sleva za nedodržení termínů odstranění vad zhotovitelem činí = 500 Kč za každý kalendářní den prodlení, přičemž právo na náhradu za vzniklou škodu objednavateli zůstává tímto nedotčeno.

Práce budou provedeny dle platných ČSN a zhotovitel se zavazuje respektovat pravidla bezpečnosti práce tak, aby nemohlo dojít k ohrožení žádného z přímých ani dalších účastníků na realizaci díla. Zhotovitel bere na sebe zodpovědnost v BZOP na předmětu díla (včetně všech osob) a nese za ně veškerou zodpovědnost. Současně se zavazuje dodržovat veškeré zákony, předpisy a směrnice na BZOP.

Objednatel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla odpovídá za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob.

Zhotovitel odpovídá objednavateli, za veškerou vzniklou škodu jemu a třetím osobám, která vznikne činností zhotovitele. Za tímto účelem předkládá pojistnou smlouvu, která kryje veškeré způsobené hmotné i jiné škody, včetně zdraví a života. Zhotovitel se zavazuje veškeré odpady vzniklé v průběhu plnění díla zlikvidovat dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění.

VI.Další ujednání

Práce neuvedené v cenové nabídce budou považovány za vícepráce, které musí být objednavatelem písemně potvrzeny. Následné tyto vícepráce mohou být po řádném dokončení a předání díla vyfakturovány objednavateli nad rámec této smlouvy.

V případě, že dojde ze strany objednavatele či zhotovitele k podstatným změnám, které by měnily sjednané skutečnosti této smlouvy, vyhrazují si obě smluvní strany právo na změnu nebo odstoupení od této smlouvy. V případě nedodržení termínu zhotovitelem je dohodnuta sleva ve výši = 500,00 Kč za každý den prodlení. Neuhradí-li objednatel zhotoviteli fakturu za provedené dílo do doby její splatnosti je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% fakturované částky za každý den prodlení.

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze oboustranně potvrzenými písemnými dodatky odsouhlasenými oprávněnými zástupci smluvních stran uvedenými v čl. 1 této smlouvy o dílo. Smlouva může být zpřesněna dodatkem v případě změn požadavků nad věcný postup, rozsah prací nebo úpravu ceny. Návrh na změnu ustanovení této smlouvy o dílo je oprávněná předložit kterákoliv ze smluvních stran.

Zhotovitel odpovídá za pořádek na pracovišti a pracovníci zhotovitele jsou povinni dodržovat režim stavby.

VII.Oprávněné osoby

Zástupce smluvních stran, kteří jsou oprávněni předávat a přejímat stavební práce:
Za zhotovitele: p. Josef Kupec – tel. 602 407 336

Za objednatele: p. Jaroslava Hýlová tel: 601591251

VIII.Zvláštní ujednání

V otázkách výslovně neupravených platí zákon č.89/2012Sb.

Smlouva byla dle výslovného prohlášení smluvních stran uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez

zneužití tísňe, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vlastní objednatel a druhé zhotovitel.

V Děčíně dne: 7. 7. 2017

objednatel


OBEC TĚCHLOVICE
405 02 Těchlovice č.p. 37
Tel.: 412 558 925

zhotovitel


KRTEK Technik, s.r.o.
Píseňská 1046/19, 405 02 Děčín IV
IČO: 27312186 DIČ: CZ27312186
Tel.: 412 532 045 ①

KRTEK Technik s.r.o.

Plzeňská 1036/19

405 02 Děčín IV

IČ: 27312186

DIČ: CZ27312186

Cenová nabídka -

Příprava a montáž oplocení sportoviště - Těchlovice 412558925

Obecní úřad Těchlovice 37, Děčín 2, kontakt: pí. Hýlová IČ: 64679446

poř. č.	popis položky	mj	množství	cena/mj Kč	cena v Kč
1.	výroba patek s navařením na konstrukce včetně spojovací materiálu 12x150x80	ks	74,000	276,50	20 461,00 Kč
2.	výroba kotvicích patek do země 12x500x80	ks	74,000	363,24	26 879,76 Kč
3.	výkop jam pro kotvení včetně betonáže patek a betonu	ks	74,000	650,00	48 100,00 Kč
5.	doprava montáží, materiálu	soub	1,000	1 500,00	1 500,00 Kč

cena bez DPH

21% DPH

Cena celkem

96 940,76 Kč

20 357,55 Kč

117 298,31 Kč

V Děčíně dne 22. 6. 2017

KRTEK Technik, s.r.o.

Plzeňská 1036/19, 405 02 Děčín IV

IČO: 27312186 DIČ: CZ27312186

Tel.: 412 537 045